
Småbruksidyll på over 300 mål –  
unik mulighet! Bo sentralt på  
Jørpeland med 72 kW gratis strøm  
per måned!
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Her kan du realisere  
småbruksdrømmen! 

Drømmer du om en romslig landbrukseiendom i naturskjønne  
omgivelser, men med kort vei til sentrale fasiliteter?

Da er denne eiendommen på Sundagshaugen, Fjelde perfekt for deg!  
Med over 300 mål, inkludert 20 mål dyrket jord og 154 mål produktiv  
skog, har du utallige muligheter for både landbruksdrift og en  
naturnær livsstil. Her kan du drive med husdyr, dyrking eller bare nyte  
den friske luften og vakre utsikten. 

I tillegg får du 72 kW gratis strøm per måned. Samtidig bor du  
sentralt på Jørpeland, nær butikker, skoler og servicetilbud. Denne  
kombinasjonen av landlig ro og nærhet til bymessige fasiliteter gjør  
eiendommen unik og attraktiv for deg som ønsker det beste fra to  
verdener.

Her kan du realisere småbruksdrømmen, velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 116 100,‑
Selger:	 Jorun Kristine Fjelde  
dødsbo

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1961
BRA‑i/      BRA Total	  154/      154 kvm
Tomtstr.:	 301000 m²
Soverom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 45, bnr. 39
	 Gnr. 45, bnr. 3
	 Gnr. 45, bnr. 87
	 Gnr. 45, bnr. 112
Oppdragsnr.:	 1401250053

Helene Jøssang
Eiendomsmegler MNEF /       Backoffice

Mobil	 936 12 813
E‑post	 helene.jossang@aktiv.no

Aktiv Rogaland Eiendomsmegling avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 154 m²
BRA totalt: 154 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 90 m² 

2. etasje
BRA‑i: 64 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av arealet i 2 etg. er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart  
areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med målbart  
bruksareal som gir GUA (Gulvareal)

Bod under trapp inngår som p‑rom for 1 etg.

Utover overnevnte areal er det etablert flere tileggsbygninger på tomten. Disse er ikke  
målt opp pga. takhøyde og tilstand.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
301000 m²

Tomtebeskrivelse
Stor landbrukseiendom sentralt på Jørpeland – over 300 dekar med varierte  
muligheter
Dette er en sjelden mulighet til å sikre seg en stor og attraktiv landbrukseiendom i  
vakre og sentrale omgivelser på Jørpeland. Med et samlet areal på over 300 dekar byr  
eiendommen på et variert landskap og mange bruksområder, enten du ønsker å  
videreføre landbruksaktivitet, drive hobbybruk eller bare nyte en eiendom med store  
friområder.
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Eiendommen består av:

154,4 dekar produktiv skog

20,1 dekar fulldyrket jord

119,7 dekar annet markslag

Tilleggseiendommer som gir et samlet areal på over 300 dekar

På eiendommen finner du en enebolig, løe samt to anleggshytter/   arbeidshytter.  
Bygningene har begrenset verdi, men gir muligheter for renovering eller tilpasning etter  
behov. Det er ingen boplikt i Strand kommune, noe som gir stor fleksibilitet for bruk av  
eiendommen – enten som bolig, fritidseiendom eller næringseiendom.

Tidligere og senere år har har jordene vært benyttet til sauebeite, og eiendommen er  
godt egnet for videre beitebruk eller annen landbruksdrift. De store naturområdene  
åpner også for rekreasjon og friluftsliv.

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv og solrik beliggenhet i Sundagshaugen 11, sentralt  
plassert på Jørpeland i Strand kommune. Området er kjent for sin vakre natur, med  
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
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Oppvarming ved varmepumpe og peis. Feiing har blitt regelmessig blitt utført av  
feiervesenet i Strand kommune.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 990 000

Kommunale avgifter
Kr 11 317

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Abonnement vann: kr 3 165
Forbruk vann 101‑300 m2: kr 2 202
Abonnement kloakk: kr 2 171
Forbruk kloakk 101‑ 300m2: kr 3 476
Tilsyn/   feiing: kr 303

Totalt pr år 2025: kr 11 317.

Oppgitte kommunale avgifter er uten renovasjonsavgift. Renovasjonsavgift innkreves  
av IVAR renovasjon Ryfylke og varierer i pris etter hvilken ordning den enkelte velger.  
Renovasjonsavgiften koster fra kr. 3.997,‑ til kr. 4.796,‑ og kommer i tillegg til andre  
kommunale avgifter. Avgiften for denne eiendommen kan være noe høyere. Selger  
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opplyser om at de pr.dags dato ikke har noe ordning med IVAR renovasjon Ryfylke. 

Eiendomsskatt
Kr 3 516

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt bolig: kr 3 516

Eiendomsskatten betales via faktura for kommunale avgifter.

Formuesverdi primær
Kr 760 269

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 041 075

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Med primærboliger menes der boligeier er folkeregistrert bosatt, mens  
sekundærboliger menes alle andre eiendommer herunder fritidseiendommer,  
pendlerboliger og utleieobjekter.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 45, bruksnummer 39 i Strand kommune.Gårdsnummer 45,  
bruksnummer 3 i Strand kommune.Gårdsnummer 45, bruksnummer 87 i Strand  
kommune.Gårdsnummer 45, bruksnummer 112 i Strand kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
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eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1130/   45/   39:
30.10.1980 ‑ Dokumentnr: 6471 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1130 Gnr:45 Bnr:92 

19.09.1960 ‑ Dokumentnr: 1967 ‑ Bestemmelse om gjerde

19.09.1960 ‑ Dokumentnr: 1967 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: Knr:1130 Gnr:45 Bnr:3

19.09.1960 ‑ Dokumentnr: 1967 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1130 Gnr:45 Bnr:3 

1130/   45/   87:
30.10.1980 ‑ Dokumentnr: 6471 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1130 Gnr:45 Bnr:92 

19.09.1960 ‑ Dokumentnr: 1967 ‑ Bestemmelse om gjerde

19.09.1960 ‑ Dokumentnr: 1967 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: Knr:1130 Gnr:45 Bnr:3 

19.09.1960 ‑ Dokumentnr: 1967 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1130 Gnr:45 Bnr:3 

1130/   45/   112:
30.10.1980 ‑ Dokumentnr: 6471 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1130 Gnr:45 Bnr:92 

19.09.1960 ‑ Dokumentnr: 1967 ‑ Bestemmelse om gjerde

19.09.1960 ‑ Dokumentnr: 1967 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: Knr:1130 Gnr:45 Bnr:3 
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19.09.1960 ‑ Dokumentnr: 1967 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1130 Gnr:45 Bnr:3 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for boligen. Byggeår er  
ikke bekreftet av kommunen. Eiendommen står registrert som "etablert" i matrikkelen i  
1960.

For bygg eldre enn 1965 kan situasjonen følgelig være at de er lovlig oppført uten  
søknad og at det ikke er noe krav til ferdigattest. Med bygningsloven av 1965 fikk vi en  
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